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N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Impugnatura completa Guun 30 Complete hand grip Guun 30 1250253 1250253000000A
1 Impugnatura completa Guun 30 Kama Complete hand grip Guun 30 Kama 1250252 1250252000000A
1 Impugnatura completa Guun 30 Makaira Complete hand grip Guun 30 Makaira 1250270 1250270000000A

2A Canna Guun 30 95 Guun 30 95 barrel 1230091/95 1230091695000A
2A Canna Guun 30 Kama 95 Guun 30 Kama 95 barrel 1230091/95 1230091695000A
2A Canna Guun 30 Makaira 95 Guun 30 Makaira 95 barrel 1230111/95 1230111695000A
2B Canna Guun 30 105 Guun 30 105 barrel 1230091/105 1230091705000A
2B Canna Guun 30 Kama 105 Guun 30 Kama 105 barrel 1230091/105 1230091705000A
2B Canna Guun 30 Makaira 105 Guun 30 Makaira 105 barrel 1230111/105 1230111705000A
2C Canna Guun 30 120 Guun 30 120 barrel 1230091/120 1230091720000A
2C Canna Guun 30 Kama 120 Guun 30 Kama 120 barrel 1230091/120 1230091720000A
2C Canna Guun 30 Makaira 120 Guun 30 Makaira 120 barrel 1230111/120 1230111720000A
2D Canna Guun 30 135 Guun 30 135 barrel 1230091/135 1230091735000A
2D Canna Guun 30 Kama 135 Guun 30 Kama 135 barrel 1230091/135 1230091735000A
2D Canna Guun 30 Makaira 135 Guun 30 Makaira 135 barrel 1230111/135 1230111735000A

3 Testata completa GN 30 GN 30 Complete muzzle 1250246 1250246000000A
3 Testata completa Kama Kama Complete muzzle 1250247 1250247000000A
4 Spina X-Fire / Thunder 4x28 X-Fire / Thunder pin 4x28 S311114 1250105000000A

5A G./K./M. 30 95 - asta shark laser 17-4PH M.A. sup.7,00X1400 G./K./M. 30 95 - shark laser shaft 17-4PH M.A. sup. 7.00X1400 1320002/140 1320011090605A
5B G./K./M. 30 105 - asta shark laser 17-4PH M.A. sup.7,00X1500 G./K./M. 30 105 - shark laser shaft 17-4PH M.A. sup. 7.00X1500 1320002/150 1320011090655A
5C G./K./M. 30 120 - asta shark laser 17-4PH M.A. sup.7,00X1650 G./K./M. 30 120 - shark laser shaft 17-4PH M.A. sup. 7.00X1650 1320002/165 1320011090730A
5D G./K./M. 30 135 - asta shark laser 17-4PH M.A. sup.7,00X1800 G./K./M. 30 135 - shark laser shaft 17-4PH M.A. sup. 7.00X1800 1320002/180 1320011090805A
6A Guun/Kama/Makaira 30 95 - elastico PowerRed D circ. D.16X64 Guun/Kama/Makaira 30 95 - PowerRed D circ. sling D.16X64 1270029-16/64 1270029031064A
6B Guun/Kama/Makaira 30 105 - elastico PowerRed D circ. D.16X72 Guun/Kama/Makaira 30 105 - PowerRed D circ. sling D.16X72 1270029-16/72 1270029031072A
6C Guun/Kama/Makaira 30 120 - elastico PowerRed D circ. D.16X80 Guun/Kama/Makaira 30 120 - PowerRed D circ. sling D.16X80 1270029-16/80 1270029031080A
6D Guun/Kama/Makaira 30 135 - elastico PowerRed D circ. D.16X90 Guun/Kama/Makaira 30 135 - PowerRed D circ. sling D.16X90 1270029-16/90 1270029031090A

7 Impugnatura PA6 GN diametro 30 nero PA6 GN diameter 30 BLACK Hand grip 1250219 1250219000000A
7 Impugnatura PA6 GN diametro 30 Kama PA6 GN diameter 30 Kama Hand grip 1250218 1250218000000A
8 Copri impugnatura Maxi TPR GN bianco Large White TPR GN hand grip cover 1250264 1250264000000A
8 Copri impugnatura TPR GN bianco White TPR GN hand grip cover guun 1250203 1250203000000A
9 Spina Inox 3x17 Stainless steel Pin 3x17 1250193 1250193000000A

10 Spina 3x27 Pin 3x27 1250235 1250235000000A
11A Appoggio sternale nero Standard Standard black chest pad 1250206 1250206000000A
11A Appoggio sternale Kama Standard Kama Standard chest pad 1250208 1250208000000A

12 Spina inox 3x21 Stainless steel Pin 3x21 1250194 1250194000000A
13 Meccanismo sgancio completo Evo Complete trigger mechanism Evo 1250260 1250260000000A
14 Tappo canna D. 30 Barrel cap D. 30 1250211 1250211000000A
15 O-ring nbr 22,2x3 O-ring nbr 22,2x3 1250181 1250181000000A
16 Spina inox 3x24 Stainless steel pin 3x24 1250195 1250195000000A
17 Sicura nero Black safety catch 1250210 1250210000000A
18 Scatola di sgancio Evo Triggering case Evo 1250273 1250273000000A
19 Dente di arresto Aisi 304 Evo Aisi 304 Evo catch hook 1250271 1250271000000A
20 Castello Inox Stainless steel firing mechanism housing 1250198 1250198000000A
21 Grilletto GN Aisi 304 Evo Aisi GN 304 Evo 1250272 1250272000000A
22 Spina inox 3x12 Stainless steel Pin 3x12 1250190 1250190000000A
23 Molla Thunder Thunder spring S315107 1250073000000A
24 Sgancia sagola orizzontale Horizontal line releaser 1250185 1250185000000A
25 Spina inox 2x12 Stainless steel Pin 2x12 S315108 1250100000000A
26 Sgancia sagola verticale Vertical line releaser 1250184 1250184000000A
27 Spina inox 4x12,8 Stainless steel Pin 4x12.8 1250250 1250250000000A
28 Spina inox 3x12,8 Stainless steel Pin 3X12.8 1250192 1250192000000A
29 Testata GN 30 GN 30 muzzle 1250213 1250213000000A
29 Testata GN 30 Kama Kama GN 30 muzzle 1250215 1250215000000A
30 Frenasagola Line lock S311107 1250055000000A
31 Guida sagola Line guide S311108 1250057000000A
32 Mulinello 50 Guun Kama Reel 50 Guun Kama 1250241 1250241000000A
32 Mulinello 50 Guun Reel 50 Guun 1250240 1250240000000A 
33 Spina Inox 3x34 - Pin 3x34 Stainless steel pin 3x34 1250197 1250197000000A
34 Vite UNl6955 Inox A2 3,5X13 UNl6955 A2 3.5x14 screw 1250262 1250262000000A
35 Staffa mulinello lunga Kama Kama reel long bracket 1250222 1250222000000A
35 Staffa mulinello lunga Reel long bracket 1250221 1250221000000A
36 Rondella AC AC washer 1250232 1250232000000A

37+38 Rocchetto mulinello PA6 sup. + inf. grande marrone Spool PA6 upper + lower large brown 1250227 1250227000000A
37+38 Rocchetto mulinello PA6 sup. + inf. grande nero Spool PA6 upper + lower large black 1250225 1250225000000A

39 Rondella frizione Tensioning system washer 1250231 1250231000000A
40 Frizione Tensioning system 1250229 1250229000000A
41 Rondella M5 5,3x15x1 M5 5.3X15X1 Washer 1250234 1250234000000A
42 Vite Inox A2 4x16 mm A2 4X16 MM Stainless steel screw 1250237 1250237000000A
43 Chiodo mulinello Reel pin 1250189 1250189000000A
44 Canotto mulinello Reel bushing 1250188 1250188000000A
45 Pomolo avvolgimento Winding knob 1250230 1250230000000A
46 Molla pomolo Knob spring 1250180 1250180000000A
47 Spina Inox 3x11 Stainless steel pin 3x11 1250191 1250191000000A
48 Rondella anti imparrucamento Anti-tangling ring 1250187 1250187000000A
49 Monofilo Monoline S311123 1250075000000A
50 Bloccafilo mini sleeve Line lock mini sleeve S311124 1250006000000A
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N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Impugnatura completa Guun 28 Complete hand grip Guun 28 1250255 1250255000000A
1 Impugnatura completa Guun 28 Kama Complete hand grip Guun 28 Kama 1250254 1250254000000A
1 Impugnatura completa Guun 28 Makaira Complete hand grip Guun 28 Makaira 1250269 1250269000000A

2A Canna Guun 28 75 Guun 28 75 barrel 1230071/75 1230071675000A
2A Canna Guun 28 Kama 75 Guun 28 Kama 75 barrel 1230041/75 1230041675000A
2A Canna Guun 28 Makaira 75 Guun 28 Makaira 75 barrel 1230101/75 1230101675000A
2B Canna Guun 28 85 Guun 28 85 barrel 1230071/85 1230071685000A
2B Canna Guun 28 Kama 85 Guun 28 Kama 85 barrel 1230041/85 1230041685000A
2B Canna Guun 28 Makaira 85 Guun 28 Makaira 85 barrel 1230101/85 1230101685000A
2C Canna Guun 28 95 Guun 28 95 barrel 1230071/95 1230071695000A
2C Canna Guun 28 Kama 95 Guun 28 Kama 95 barrel 1230041/95 1230041695000A
2C Canna Guun 28 Makaira 95 Guun 28 Makaira 95 barrel 1230101/95 1230101695000A
2D Canna Guun 28 105 Guun 28 105 barrel 1230071/105 1230071705000A
2D Canna Guun 28 Kama 105 Guun 28 Kama 105 barrel 1230041/105 1230041705000A
2D Canna Guun 28 Makaira 105 Guun 28 Makaira 105 barrel 1230101/105 1230101705000A

3 Testata completa GN 28 GN 28 Complete muzzle 1250246 1250246000000A
3 Testata completa Kama Kama Complete muzzle 1250247 1250247000000A
4 Spina X-Fire / Thunder 4x28 X-Fire / Thunder pin 4x28 S311114 1250105000000A

5A G./K./M. 28 75 - asta shark laser 17-4PH M.A. sup. 6,50X1150 G./K./M. 28 75 - Shark laser shaft 17-4PH M.A.SUP. 6.50X1150 1320001/115 1320011070480A
5B G./K./M. 28 85 - asta shark laser 17-4PH M.A. sup. 6,50X1300 G./K./M. 28 85 - Shark laser shaft 17-4PH M.A.SUP. 6.50X1300 1320001/130 1320011070555A
5C G./K./M. 28 95 - asta shark laser 17-4PH M.A. sup. 6,50X1400 G./K./M. 28 95 - Shark laser shaft 17-4PH M.A.SUP.6.50X1400 1320001/140 1320011070605A
5D G./K./M. 28 105 - asta shark laser 17-4PH M.A. sup. 6,50X1500 G./K./M. 28 105 - Shark laser shaft 17-4PH M.A.SUP. 6.50X1500 1320001/150 1320011070655A
6A Guun/Kama/Makaira 28 75 - elastico PowerRed D circ. D.16X48 Guun/Kama/Makaira 28 75 - PowerRed D circ. sling D.16X48 1270029-16/48 1270029031048A
6B Guun/Kama/Makaira 28 85 - elastico PowerRed D circ. D.16X56 Guun/Kama/Makaira 28 85 - PowerRed D circ. sling D.16X56 1270029-16/56 1270029031056A
6C Guun/Kama/Makaira 28 95 - elastico PowerRed D circ. D.16X64 Guun/Kama/Makaira 28 95 - PowerRed D circ. sling D.16X64 1270029-16/64 1270029031064A
6D Guun/Kama/Makaira 28 105 - elastico PowerRed D circ. D.16X72 Guun/Kama/Makaira 28 105 - PowerRed D circ. sling D.16X72 1270029-16/72 1270029031072A

7 Impugnatura PA6 GN diametro 28 nero PA6 GN DIAM.28 BLACK Hand grip 1250202 1250202000000A
7 Impugnatura PA6 GN diametro 28 Kama PA6 GN DIAM.28 Kama Hand grip 1250201 1250201000000A
8 Copri impugnatura Maxi TPR GN bianco Large White TPR GN hand grip cover 1250264 1250264000000A
8 Copri impugnatura TPR GN bianco White TPR GN hand grip cover guun 1250203 1250203000000A
9 Spina Inox 3x17 Stainless steel Pin 3x17 1250193 1250193000000A

10 Spina Inox 3x27 Stainless steel Pin 3x27 1250235 1250235000000A
11A Appoggio sternale nero Standard Standard black chest pad 1250206 1250206000000A
11A Appoggio sternale Kama Standard Kama Standard chest pad 1250208 1250208000000A
11B Appoggio sternale nero piccolo Small black chest pad 1250207 1250207000000A
11B Appoggio sternale Kama piccolo Kama small chest pad 1250209 1250209000000A

12 Spina inox 3x21 Stainless steel Pin 3x21 1250194 1250194000000A
13 Meccanismo sgancio completo Evo Complete trigger mechanism Evo 1250260 1250260000000A
14 Tappo canna D. 28 Barrel cap D.28 1250212 1250212000000A
15 O-ring nbr 20x3 O-ring nbr 20x3 S311110 1250078000000A
16 Spina inox 3x24 Stainless steel Pin 3x24 1250195 1250195000000A
17 Sicura nero Black safety catch 1250210 1250210000000A
18 Scatola di sgancio Evo Triggering case Evo 1250273 1250273000000A
19 Dente di arresto Aisi 304 Evo Aisi 304 Evo catch hook 1250271 1250271000000A
20 Castello Inox Stainless steel firing mechanism housing 1250198 1250198000000A
21 Grilletto GN Aisi 304 Evo Aisi GN 304 Evo 1250272 1250272000000A
22 Spina inox 3x12 Stainless steel Pin 3x12 1250190 1250190000000A
23 Molla Thunder Thunder spring S315107 1250073000000A
24 Sgancia sagola orizzontale Horizontal line releaser 1250185 1250185000000A
25 Spina inox 2x12 Stainless steel Pin 2x12 S315108 1250100000000A
26 Sgancia sagola verticale Vertical line releaser 1250184 1250184000000A
27 Spina inox 4x12,8 Stainless steel Pin 4x12.8 1250250 1250250000000A
28 Spina inox 3x12,8 Stainless steel Pin 3X12.8 1250192 1250192000000A
29 Testata GN 28 GN 28 muzzle 1250214 1250214000000A
29 Testata GN 28 Kama GN 28 muzzle 1250216 1250216000000A
30 Frenasagola Line lock S311107 1250055000000A
31 Guida sagola Line guide S311108 1250057000000A
32 Mulinello 30 Kama Reel 30 Kama 1250239 1250239000000A
32 Mulinello 30 Reel 30 1250238 1250238000000A
32 Mulinello 50 Kama Reel 50 Kama 1250241 1250241000000A
32 Mulinello 50 Reel 50 1250240 1250240000000A 
33 Spina Inox 3x34 Stainless steel Pin 3x34 1250197 1250197000000A
34 Vite UNl6955 Inox A2 3,5X13 UNl6955 A2 3.5x14 screw 1250262 1250262000000A
35 Staffa mulinello lunga Kama Kama reel long bracket 1250222 1250222000000A
35 Staffa mulinello lunga Reel long bracket 1250221 1250221000000A
35 Staffa mulinello corta Kama Kama reel short bracket 1250224 1250224000000A
35 Staffa mulinello corta Reel short bracket 1250223 1250223000000A
36 Rondella AC AC washer 1250232 1250232000000A

37+38 Rocchetto mulinello PA6 sup. + inf. 50 marrone Spool PA6 UPPER+LOWER 50 brown 1250227 1250227000000A
37+38 Rocchetto mulinello PA6 sup. + inf. 50 nero Spool PA6 UPPER+LOWER 50 black 1250225 1250225000000A
37+38 Rocchetto mulinello PA6 sup. + inf. 30 marrone Spool PA6 UPPER+LOWER 30 brown 1250228 1250228000000A
37+38 Rocchetto mulinello PA6 sup. + inf. 30 nero Spool PA6 UPPER+LOWER 30 black 1250226 1250226000000A

39 Rondella frizione Tensioning system washer 1250231 1250231000000A
40 Frizione Tensioning system 1250229 1250229000000A
41 Rondella M5 5,3X15X1 M5 5.3X15X1 Washer 1250234 1250234000000A
42 Vite Inox A2 4X16 MM A2 4X16 MM Stainless steel screw 1250237 1250237000000A
43 Chiodo mulinello Reel pin 1250189 1250189000000A
44 Canotto mulinello Reel bushing 1250188 1250188000000A
45 Pomolo avvolgimento Winding knob 1250230 1250230000000A
46 Molla pomolo Knob spring 1250180 1250180000000A
47 Spina Inox 3x 11 Stainless steel Pin 3x11 1250191 1250191000000A
48 Rondella anti imparrucamento Anti-tangling ring 1250187 1250187000000A
49 Monofilo Monoline S311123 1250075000000A
50 Bloccafilo mini sleeve Line lock mini sleeve S311124 1250006000000A
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N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Impugnatura completa Condor Complete hand grip Condor 1250259 1250259000000A
1 Impugnatura completa Condor Kama Complete hand grip Condor Kama 1250258 1250258000000A

2A Canna Condor 50 Condor 50 barrel 1230051/50 1230051650000A
2A Canna Condor Kama 50 Condor Kama 50 barrel 1230031/50 1230031650000A
2B Canna Condor 60 Condor 60 barrel 1230051/60 1230051660000A
2B Canna Condor Kama 60 Condor Kama 60 barrel 1230031/60 1230031660000A
2C Canna Condor 75 Condor 75 barrel 1230051/75 1230051675000A
2C Canna Condor Kama 75 Condor Kama 75 barrel 1230031/75 1230031675000A
2D Canna Condor 85 Condor 85 barrel 1230051/85 1230051685000A
2D Canna Condor Kama 85 Condor Kama 85 barrel 1230031/85 1230031685000A
2E Canna Condor 95 Condor 95 barrel 1230051/95 1230051695000A
2E Canna Condor Kama 95 Condor Kama 95 barrel 1230031/95 1230031695000A
2F Canna Condor 105 Condor 105 barrel 1230051/105 1230051705000A
2F Canna Condor Kama 105 Condor Kama 105 barrel 1230031/105 1230031705000A

3 Testata completa Condor Complete muzzle Condor S317001 1250112000000A
3 Testata completa Condor Kama Complete muzzle Condor Kama S270011 1250159000000A
4 Spina X-Fire / Thunder 4x28 X-Fire / Thunder pin 4x28 S311114 1250105000000A

5A Condor / Kama 50 - asta tahitiana 17-4PH 6,25x850 mm Condor / Kama 50 - Tahit. shaft 17-4PH 6.25x850 mm 3311 1320004050330A
5B Condor / Kama 60 - asta tahitiana 17-4PH 6,25x950 mm Condor / Kama 60 - Tahit. shaft 17-4PH 6.25x950 mm 3312 1320004050380A
5C Condor / Kama 75 - asta tahitiana 17-4PH 6,25x1150 mm Condor / Kama 75 - Tahit. shaft 17-4PH 6.25x1150 mm 3314 1320004050480A
5D Condor / Kama 85 - asta tahitiana 17-4PH 6,25x1300 mm Condor / Kama 85 - Tahit. shaft 17-4PH 6.25x1300 mm 3315/B 1320004050555A
5E Condor / Kama 95 - asta tahitiana 17-4PH 6,25x1400 mm Condor / Kama 95 - Tahit. shaft 17-4PH 6.25x1400 mm 3316/B 1320004050605A
5F Condor / Kama 105 - asta tahitiana 17-4PH 6,25x1500 mm Condor / Kama 105 - Tahit. shaft 17-4PH 6.25x1500 mm 3318 1320004050655A
6A Condor 50 - coppia elast. rosso PowerRed 17,5x18 Condor 50 - PowerRed Latex slings pair 17.5x18 1270030-17,5/18 1270030034018A
6A Condor Kama 50 - coppia elast. verde PowerGreen 17,5x18 Condor Kama 50 - PowerGreen Latex slings pair 17.5x18 270005/18 1270024035018A
6B Condor 60 - coppia elast. rosso PowerRed 17,5x20 Condor 60 - PowerRed Latex slings pair 17.5x20 1270030-17,5/20 1270030034020A
6B Condor Kama 60 - coppia elast. verde PowerGreen 17,5x20 Condor Kama 60 - PowerGreen Latex slings pair 17.5x20 270005/20 1270024035020A
6C Condor 75 - coppia elast. rosso PowerRed 17,5x24 Condor 75 - PowerRed Latex slings pair 17.5x24 1270030-17,5/24 1270030034024A
6C Condor Kama 75 - coppia elast. verde PowerGreen 17,5x24 Condor Kama 75 - PowerGreen Latex slings pair 17.5x24 270005/24 1270024035024A
6D Condor 85 - coppia elast. rosso PowerRed 17,5x26 Condor 85 - PowerRed Latex slings pair 17.5x26 1270030-17,5/26 1270030034026A
6D Condor Kama 85 - coppia elast. verde PowerGreen 17,5x26 Condor Kama 85 - PowerGreen Latex slings pair 17.5x26 270005/26 1270024035026A
6E Condor 95 - coppia elast. rosso PowerRed 17,5x28 Condor 95 - PowerRed Latex slings pair 17.5x28 1270030-17,5/28 1270030034028A
6E Condor Kama 95 - coppia elast. verde PowerGreen 17,5x28 Condor Kama 95 - PowerGreen Latex slings pair 17.5x28 270005/28 1270024035028A
6F Condor 105 - coppia elast. rosso PowerRed 17,5x30 Condor 105 - PowerRed Latex slings pair 17.5x30 1270030-17,5/30 1270030034030A
6F Condor Kama - 105 coppia elast. verde PowerGreen 17,5x30 Condor Kama 105 - PowerGreen latex slings pair 17.5x30 270005/30 1270024035030A

7 Ogiva articolata universale Universal articulated wishbone 3585 1250076000000A
8 Impugnatura PA6 GN diametro 28 nero PA6 GN diameter 28 black Hand grip 1250202 1250202000000A
8 Impugnatura PA6 GN diametro 28 Kama PA6 GN diameter 28 Kama Hand grip 1250201 1250201000000A
9 Copri impugnatura MAXI TPR GN rosso Large Red TPR GN hand grip cover guun 1250267 1250267000000A
9 Copri impugnatura TPR GN rosso Red TPR GN hand grip cover guun 1250249 1250249000000A

10 Spina Inox 3x17 Stainless steel Pin 3x17 1250193 1250193000000A
11 Spina Inox 3x17 Stainless steel Pin 3x17 1250235 1250235000000A

12A Appoggio sternale nero Standard Standard black chest pad 1250206 1250206000000A
12A Appoggio sternale Kama Standard Kama Standard chest pad 1250208 1250208000000A
12B Appoggio sternale nero Piccolo Small black chest pad 1250207 1250207000000A
12B Appoggio sternale Kama piccolo Kama small chest pad 1250209 1250209000000A

13 Spina inox 3x21 Stainless steel Pin 3x21 1250194 1250194000000A
14 Meccanismo sgancio completo Complete trigger mechanism 1250261 1250261000000A
15 Tappo canna D. 28 Barrel cap D. 28 1250212 1250212000000A
16 O-ring nbr 20x3 O-ring nbr 20x3 S311110 1250078000000A
17 Spina inox 3x24 Stainless steel Pin 3x24 1250195 1250195000000A
18 Sicura nero Black safety catch 1250210 1250210000000A
19 Scatola di sgancio Triggering case 1250220 1250220000000A
20 Dente di arresto Aisi 304 Aisi 304 catch hook 1250186 1250186000000A
21 Castello Inox Stainless steel firing mechanism housing 1250198 1250198000000A
22 Grilletto GN Aisi 304 Aisi 304 GN trigger 1250183 1250183000000A
23 Spina inox 3x12 Stainless steel Pin 3x12 1250190 1250190000000A
24 Molla Thunder Thunder spring S315107 1250073000000A
25 Sgancia sagola orizzontale Horizontal line releaser 1250185 1250185000000A
26 Spina inox 2x12 Stainless steel Pin 2x12 S315108 1250100000000A
27 Sgancia sagola verticale Vertical line releaser 1250184 1250184000000A
28 Spina inox 4x12,8 Stainless steel Pin 4x12.8 1250250 1250250000000A
29 Spina inox 3x12,8 Stainless steel Pin 3X12.8 1250192 1250192000000A
30 Testata completa Bolt Complete Bolt muzzle S317001 1250112000000A
30 Testata 2 elastici Kama Kama muzzle 2 slings S270011 1250159000000A
31 Monofilo Monoline S311123 1250075000000A
32 Bloccafilo mini sleeve Line lock mini sleeve S311124 1250006000000A
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* Componenti ricambio inseriti nel set grilletto Blue Gun. 
* Spare parts included in the Blue Gun trigger set.

N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Impugnatura Blue Gun Blue Gun hand grip 1250284 1250284000000A
2 Tappo impugnatura Thunder Thunder Hand grip cap S311103 1250109000000A
3 Spina sgancia sagola Thunder 12x2 Thunder Line releaser pin 12x2 S315108 1250100000000A
4 Sgancia sagola Bianco Blue Gun ** Blue Gun white line releaser ** - -
5 Meccanismo di sgancio Blue Gun completo Complete Blue Gun trigger mechanism 1250287 1250287000000A
6 Spina Thunder 4x21,5 Thunder pin 4x21.5 S315110 1250102000000A
7 Spina X-Fire / Thunder 4x28 X-Fire / Thunder pin 4x28 S311114 1250105000000A
8 Spina X-Fire / Thunder 4x30 X-Fire / Thunder pin 4x30 S311115 1250106000000A
9 Tappo canna X-Fire / Thunder X-Fire / Thunder barrel cap S311105 1250108000000A

10 O-ring tappo canna 20x3,15 Barrel cap O-ring 20x3.15 S315115 1250079000000A
11 Testata completa Blue Gun Complete Blue Gun muzzle 1250280 1250280000000A
13 Canna Blue Gun 60 Blue Gun 60 barrel 1230016/60 1230016660000A

13A Canna Blue Gun 75 Blue Gun 75 barrel 1230016/75 1230016675000A
13B Canna Blue Gun 90 Blue Gun 90 barrel 1230016/90 1230016690000A
13C Canna Blue Gun 100 Blue Gun 100 barrel 1230016/100 1230016700000A
13D Canna Blue Gun 110 Blue Gun 110 barrel 1230016/110 1230016710000A

14 Confezione monofilo Nylon monoline set S311125 1250013000000A
15 Ogiva articolata universale Universal articulated wishbone 3585 1250076000000A

16A Blue Gun 60 - Coppia elastici Power Blue 17,5x16 Blue Gun 60 - Power Blue Latex slings pair 17.5x16 1280031-17,5/16 1280031034016A
16B Blue Gun 75 - Coppia elastici Power Blue 17,5x19 Blue Gun 75 - Power Blue Latex slings pair 17.5x19 1280031-17,5/19 1280031034019A
16C Blue Gun 90 - Coppia elastici Power Blue 17,5x22 Blue Gun 90 - Power Blue Latex slings pair 17.5x22 1280031-17,5/22 1280031034022A
16D Blue Gun 100 - Coppia elastici Power Blue 17,5x24 Blue Gun 100 - Power Blue Latex slings pair 17.5x24 1280031-17,5/24 1280031034024A
16E Blue Gun 110 - Coppia elastici Power Blue 17,5x26 Blue Gun 110 - Power Blue Latex slings pair 17.5x26 1280031-17,5/26 1280031034026A
17A Blue Gun 60 - Asta tahitiana 6,50x900 mm Blue Gun 60 - Tahitian shaft, 6.50x900 mm 1320023-6,50/90 1320023070355A
17B Blue Gun 75 - Asta tahitiana 6,50x1050 mm Blue Gun 75 - Tahitian shaft, 6.50x1050 mm 1320023-6,50/105 1320023070430A
17C Blue Gun 90 - Asta tahitiana 6,50x1200 mm Blue Gun 90 - Tahitian shaft, 6.50x1200 mm 1320023-6,50/120 1320023070505A
17D Blue Gun 100 - Asta tahitiana 6,50x1300 mm Blue Gun 100 - Tahitian shaft, 6.50x1300 mm 1320023-6,50/130 1320023070555A
17E Blue Gun 110 - Asta tahitiana 6,50x1400 mm Blue Gun 110 - Tahitian shaft, 6.50x1400 mm 1320023-6,50/140 1320023070605A

18 Set grilletto bianco per Blue Gun Blue Gun white trigger set 1250278 1250278000000A
19 Sicura bianca per Blue Gun ** Blue Gun white safety catch ** - -
20 Castello plastica Blue Gun Blue Gun firing mechanism housing 1250279 1250279000000A
21 Grilletto bianco Blue Gun ** Blue Gun white trigger ** - -
22 Dente sgancio Thunder-Bolt Thunder-Bolt release cog S315106 1250022000000A
23 Molla dente sgancio Bolt Bolt release tooth spring S315107 1250073000000A
24 Spina Bolt 4x14,5 Bolt pin 4x14.5 S315109 1250101000000A
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t e c h n i c a l  s e r v i c e

© Seacsub S.p.a. _ Via D. Norero, 29 - 16040 _ San Colombano Certenoli (GE) Italy _ www.seacsub.com _ seacsub@seacsub.com

Killer
FUCILI  AD EL ASTICO |  SLING GUNS

N° EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Complete Killer hand grip - -
2 Killer 50 barrel 1230014/50 1230014650000A
2 Killer 60 barrel 1230014/60 1230014660000A
2 Killer 75 barrel 1230014/75 1230014675703A
2 Killer 90 barrel 1230014/90 1230014690000A
2 Killer 100 barrel 1230014/100 1230014700703A
3 Sting muzzle S318020 1250116000000A
4 X-Powerfull Latex slings diam. 16x14 for Killer 50 (pair) 1270020-16/14 1270020031014A
4 X-Powerfull Latex slings diam. 16x16 for Killer 60 (pair) 1270020-16/16 1270020031016A
4 X-Powerfull Latex slings diam. 16x20 for Killer (pair) 1270020-16/20 1270020031020A
4 X-Powerfull Latex slings diam. 16x22 for Killer 90 (pair) 1270020-16/22 1270020031022A
4 X-Powerfull Latex slings diam. 16x24 for Killer 100 (pair) 1270020-16/24 1270020031024A
5 Stainless steel wishbone D.4 mm 1250199 1250199000000A
6 Tahitian shaft, 6.50 x 800 mm 1320023-6,50/80 1320023070305A
6 Tahitian shaft, 6.50 x 900 mm 1320023-6,50/90 1320023070355A
6 Tahitian shaft, 6.50 x 1050 mm 1320023-6,50/105 1320023070430A
6 Tahitian shaft, 6.50 x 1200 mm 1320023-6,50/120 1320023070505A
6 Tahitian shaft, 6.50 x 1300 mm 1320023-6,50/130 1320023070555A
8 3m Line S75170 0480264000000A
9 O-ring seal 20 x 3.15 S315115 1250079000000A

10 Pin 4 x 28 S311114 1250105000000A
11 O-ring seal 20 x 3 S311110 1250078000000A
12 Barrel cap S311105 1250108000000A
13 Allen screw M4 x 30 S318017 1250126000000A
14 M4 Nut S77332 0480105000000A

N° IT  - Descrizione Ref. 1 Ref. 2
1 Impugnatura completa Killer 1250286 1250286000000A
2 Canna Killer 50 1230014/50 1230014650000A
2 Canna Killer 60 1230014/60 1230014660000A
2 Canna Killer 75 1230014/75 1230014675703A
2 Canna Killer 90 1230014/90 1230014690000A
2 Canna Killer 100 1230014/100 1230014700703A
3 Testata Sting S318020 1250116000000A
4 Coppia elastico nero X-Powerfull diam.16x14 per Killer 50 1270020-16/14 1270020031014A
4 Coppia elastico nero X-Powerfull diam.16x16 per Killer 60 1270020-16/16 1270020031016A
4 Coppia elastico nero X-Powerfull diam.16x20 per Killer 1270020-16/20 1270020031020A
4 Coppia elastico nero X-Powerfull diam.16x22 per Killer 90 1270020-16/22 1270020031022A
4 Coppia elastico nero X-Powerfull diam.16x24 per Killer 100 1270020-16/24 1270020031024A
5 Ogiva Inox D.4 mm 1250199 1250199000000A
6 Asta Tahitiana 6,50 x 800 mm 1320023-6,50/80 1320023070305A
6 Asta Tahitiana 6,50 x 900 mm 1320023-6,50/90 1320023070355A
6 Asta Tahitiana 6,50 x 1050 mm 1320023-6,50/105 1320023070430A
6 Asta Tahitiana 6,50 x 1200 mm 1320023-6,50/120 1320023070505A
6 Asta Tahitiana 6,50 x 1300 mm 1320023-6,50/130 1320023070555A
8 Sagola 3m S75170 0480264000000A
9 Guarnizione OR 20 x 3,15 S315115 1250079000000A

10 Perno 4 x 28 S311114 1250105000000A
11 Guarnizione OR 20 x 3 S311110 1250078000000A
12 Tappo canna S311105 1250108000000A
13 Vite brugola testa rib. M4 x 30 S318017 1250126000000A
14 Dado M4 S77332 0480105000000A
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Sting
FUCILI  AD EL ASTICO |  SLING GUNS

N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Impugnatura completa Sting Complete Sting hand grip 318001 1250135000000A
2 Canna Sting 35 Sting 35 barrel 1230011/35 1230011635000A
2 Canna Sting 45 Sting 45 barrel 1230011/45 1230011645000A
2 Canna Sting 55 Sting 55 barrel 1230011/55 1230011655000A
2 Canna Sting 65 Sting 65 barrel 1230011/65 1230011665000A
2 Canna Sting 75 Sting 75 barrel 1230011/75 1230011675000A
2 Canna Sting 85 Sting 85 barrel 1230011/85 1230011685000A
3 Testata Sting Sting muzzle S318020 1250116000000A
4 Coppia elastici Latex ambra diam.16x12 per Sting 35 Amber latex slings diam. 16x12 for Sting 35 (pair) 3440/12 1270022031012A
4 Coppia elastici Latex ambra diam.16x14 per Sting 45 Amber latex slings diam. 16x14 for Sting 45 (pair) 3440/14 1270022031014A
4 Coppia elastici Latex ambra diam.16x16 per Sting 55 Amber latex slings diam. 16x16 for Sting 55 (pair) 3440/16 1270022031016A
4 Coppia elastici Latex ambra diam.16x18 per Sting 65 Amber latex slings diam. 16x18 for Sting 65 (pair) 3440/18 1270022031018A
4 Coppia elastici Latex ambra diam.16x20 per Sting 75 Amber latex slings diam. 16x20 for Sting 75 (pair) 3440/20 1270022031020A
4 Coppia elastici Latex ambra diam.16x22 per Sting 85 Amber latex slings diam. 16x22 for Sting 85 (pair) 3440/22 1270022031022A
5 Ogiva per elastici Standard wishbone for slings 089 1250077000000A
6 Asta Filettata diam.6,5 x 500 mm per Sting 35 Threaded shaft 6.5 x 500 mm diam. for Sting 35 1320009/50 1320009090155A
6 Asta Filettata diam.6,5 x 600 mm per Sting 45 Threaded shaft 6.5 x 600 mm diam. for Sting 45 3391 1320009090205A
6 Asta Filettata diam.6,5 x 700 mm per Sting 55 Threaded shaft 6.5 x 700 mm diam. for Sting 55 3392 1320009090255A
6 Asta Filettata diam.6,5 x 850 mm per Sting 65 Threaded shaft 6.5 x 850 mm diam. for Sting 65 3393 1320009090330A
6 Asta Filettata diam.6,5 x 950 mm per Sting 75 Threaded shaft 6.5 x 950 mm diam. for Sting 75 3394 1320009090380A
6 Asta Filettata diam.6,5 x 1050 mm per Sting 85 Threaded shaft 6.5 x 1050 mm diam. for Sting 85 1320009-7/105 1320009090430A
7 Arpione Harpoon 122 1410002003000A
8 Sagola 3m 3m Line S75170 0480264000000A
9 Guarnizione OR 20 x 3,15 O-ring seal 20 x 3.15 S315115 1250079000000A

10 Perno 4 x 28 Pin 4 x 28 S311114 1250105000000A
11 Guarnizione OR 20 x 3 O-ring seal 20 x 3 S311110 1250078000000A
12 Tappo canna Barrel cap S311105 1250108000000A
13 Vite brugola testa rib. M4 x 30 Allen screw M4 x 30 S318017 1250126000000A
14 Dado M4 M4 Nut S77332 0480105000000A
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Mamba - Mamba Kama
FUCILI  AD EL ASTICO |  SLING GUNS

N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Impugnatura completa Mamba Complete hand grip Mamba 1250256 1250256000000A
1 Impugnatura completa Mamba Kama Complete hand grip Mamba Kama 1250257 1250257000000A

2A Canna Mamba 50 Mamba 50 barrel 1230061/50 1230061650000A
2A Canna Mamba Kama 50 Mamba Kama 50 barrel 1230021/50 1230021650000A
2B Canna Mamba 60 Mamba 60 barrel 1230061/60 1230061660000A
2B Canna Mamba Kama 60 Mamba Kama 60 barrel 1230021/60 1230021660000A
2C Canna Mamba 75 Mamba 75 barrel 1230061/75 1230061675000A
2C Canna Mamba Kama 75 Mamba Kama 75 barrel 1230021/75 1230021675000A
2D Canna Mamba 85 Mamba 85 barrel 1230061/85 1230061685000A
2D Canna Mamba Kama 50 Mamba Kama 50 barrel 1230021/85 1230021685000A
2E Canna Mamba 95 Mamba 95 barrel 1230061/95 1230061695000A
2E Canna Mamba Kama 95 Mamba Kama 95 barrel 1230021/95 1230021695000A
2F Canna Mamba 105 Mamba 105 barrel 1230061/105 1230061705000A
2F Canna Mamba Kama 105 Mamba Kama 105 barrel 1230021/105 1230021705000A

3 Testata completa Complete muzzle 1250246 1250246000000A
3 Testata completa Kama Kama Complete muzzle 1250247 1250247000000A
4 Spina X-Fire / Thunder 4x28 X-Fire / Thunder pin 4x28 S311114 1250105000000A

5A Mamba / Kama 50 - asta tahitiana 17-4PH 6,25x850 mm Mamba / Kama 50 - Tahitian shaft 17-4PH 6.25x850 mm 3311 1320004050330A
5B Mamba / Kama 60 - asta tahitiana 17-4PH 6,25x950 mm Mamba / Kama 60 - Tahitian shaft 17-4PH 6.25x950 mm 3312 1320004050380A
5C Mamba / Kama 75 - asta tahitiana 17-4PH 6,25x1150 mm Mamba / Kama 75 - Tahitian shaft 17-4PH 6.25x1150 mm 3314 1320004050480A
5D Mamba / Kama 85 - asta tahitiana 17-4PH 6,25x1300 mm Mamba / Kama 85 - Tahitian shaft 17-4PH 6.25x1300 mm 3315/B 1320004050555A
5E Mamba / Kama 95 - asta tahitiana 17-4PH 6,25x1400 mm Mamba / Kama 95 - Tahitian shaft 17-4PH 6.25x1400 mm 3316/B 1320004050605A
5F Mamba / Kama 105 - asta tahitiana 17-4PH 6,25x1500 mm Mamba / Kama 105 - Tahitian shaft 17-4PH 6.25x1500 mm 3318 1320004050655A
6A Mamba 50 - elastico nero nero X-Powerfull circ. 17,5x38 Mamba 50 - Black X-Powerfull Circ. sling D. 17.5X38 3422/38 1270021034038A
6A Mamba Kama 50 - elastico verde PowerGreen circ. 17,5x38 Mamba Kama 50 - PowerGreen Circ. sling 17.5x38 270006/38 1270025035038A
6B Mamba 60 - elastico nero nero X-Powerfull circ. 17,5x 48 Mamba 60 - Black X-Powerfull Circ. sling D. 17.5X48 3422/48 1270021034048A
6B Mamba Kama 60 - elastico verde PowerGreen circ. 17,5x48 Mamba Kama 60 - PowerGreen Circ. sling 17.5x48 270006/48 1270025035048A
6C Mamba 75 - elastico nero nero X-Powerfull circ. 17,5x 54 Mamba 75 - Black X-Powerfull Circ. sling D. 17.5X54 3422/54 1270021034054A
6C Mamba Kama 75 - elastico verde PowerGreen circ. 17,5x54 Mamba Kama 75 - PowerGreen Circ. sling 17.5x54 270006/54 1270025035054A
6D Mamba 85 - elastico nero nero X-Powerfull circ. 17,5x62 Mamba 85 - Black X-Powerfull Circ. sling D. 17.5X62 3422/62 1270021034062A
6D Mamba Kama 85 - elastico verde PowerGreen circ. 17,5x62 Mamba Kama 85 - PowerGreen Circ. sling 17.5x62 270006/62 1270025035062A
6E Mamba 95 - elastico nero nero X-Powerfull circ. 17,5x66 Mamba 95 - Black X-Powerfull Circ. sling D. 17.5X66 3422/66 1270021034066A
6E Mamba Kama 95 - elastico verde PowerGreen circ. 17,5x66 Mamba Kama 95 - PowerGreen Circ. sling 17.5x66 270006/66 1270025035066A
6F Mamba 105 - elastico nero nero X-Powerfull circ. 17,5x70 Mamba 105 - Black X-Powerfull Circ. sling D. 17.5X70 3422/70 1270021034070A
6F Mamba Kama 105 - elastico verde PowerGreen circ. 17,5x70 Mamba Kama 105 - PowerGreen Circ. sling 17.5x70 270006/70 1270025035070A

7 Ogiva articolata universale Universal articulated wishbone 3585 1250076000000A
8 Impugnatura PA6 GN diametro 28 nero PA6 GN DIAM.28 BLACK Hand grip 1250202 1250202000000A
8 Impugnatura PA6 GN diametro 28 Kama PA6 GN DIAM.28 Kama Hand grip 1250201 1250201000000A
9 Copri impugnatura Maxi TPR GN verde Large Green TPR GN hand grip cover guun 1250268 1250268000000A
9 Copri impugnatura TPR GN verde Green TPR GN hand grip cover guun 1250205 1250205000000A

10 Spina Inox 3x17 Stainless steel Pin 3x17 1250193 1250193000000A
11 Spina Inox 3x27 Stainless steel Pin 3x27 1250235 1250235000000A

12A Appoggio sternale nero Standard Standard black chest pad 1250206 1250206000000A
12A Appoggio sternale Kama Standard Kama Standard chest pad 1250208 1250208000000A
12B Appoggio sternale nero Piccolo Small black chest pad 1250207 1250207000000A
12B Appoggio sternale Kama piccolo Kama small chest pad 1250209 1250209000000A

13 Spina inox 3x21 Stainless steel Pin 3x21 1250194 1250194000000A
14 Meccanismo sgancio completo Evo Complete trigger mechanism Evo 1250260 1250260000000A
15 Tappo canna D.28 Barrel cap D.28 1250212 1250212000000A
16 O-ring nbr 20x3 O-ring nbr 20x3 S311110 1250078000000A
17 Spina inox 3x24 Stainless steel Pin 3x24 1250195 1250195000000A
18 Sicura nero Black safety catch 1250210 1250210000000A
19 Scatola di sgancio Evo Triggering case Evo 1250273 1250273000000A
20 Dente di arresto Aisi 304 Evo Aisi 304 Evo catch hook 1250271 1250271000000A
21 Castello Inox Stainless steel firing mechanism housing 1250198 1250198000000A
22 Grilletto GN Aisi 304 Evo Aisi GN 304 Evo 1250272 1250272000000A
23 Spina inox 3x12 Stainless steel Pin 3x12 1250190 1250190000000A
24 Molla Thunder Thunder spring S315107 1250073000000A
25 Sgancia sagola orizzontale Horizontal line releaser 1250185 1250185000000A
26 Spina inox 2x12 Stainless steel Pin 2x12 S315108 1250100000000A
27 Sgancia sagola verticale Vertical line releaser 1250184 1250184000000A
28 Spina inox 4x12,8 Stainless steel Pin 4x12.8 1250250 1250250000000A
29 Spina inox 3x12,8 Stainless steel Pin 3X12.8 1250192 1250192000000A
30 Testata GN 28 GN 28 muzzle 1250214 1250214000000A
30 Testata GN 28 Kama Kama GN 28 muzzle 1250216 1250216000000A
31 Frenasagola Line lock S311107 1250055000000A
32 Guida sagola Line guide S311108 1250057000000A
33 Ponticello testata Muzzle nosepiece S312004 1250084000000A
34 Monofilo Monoline S311123 1250075000000A
35 Bloccafilo mini sleeve Line lock mini sleeve S311124 1250006000000A
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Mamba - Mamba Kama
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Bolt - Ghost
FUCILI  AD EL ASTICO |  SLING GUNS

* Componenti ricambio inseriti nel set grilletto Bolt. 
* Spare parts included in the Bolt trigger set.

N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Nuova Impugnatura Thunder / Bolt New Thunder/Bolt Hand grip S314001 1250003000000A
2 Tappo impugnatura Thunder Thunder Hand grip cap S311103 1250109000000A
3 Spina sgancia sagola Thunder 12x2 Thunder Line releaser pin 12x2 S315108 1250100000000A
4 Sgancia sagola rosso x Bolt ** Bolt red line releaser ** - -
5 Meccanismo di sgancio Bolt completo Complete Bolt Trigger mechanism S317005 1250064000000A
6 Spina Thunder 4x21,5 Thunder Pin 4x21.5 S315110 1250102000000A
7 Spina X-Fire / Thunder 4x28 X-Fire/Thunder Pin 4x28 S311114 1250105000000A
8 Spina X-Fire / Thunder 4x30 X-Fire/Thunder Pin 4x30 S311115 1250106000000A
9 Tappo canna X-Fire / Thunder X-Fire/Thunder barrel cap S311105 1250108000000A

10 O-Ring tappo canna 20x3,15 Barrel cap O-Ring 20x3.15 S315115 1250079000000A
11 Testata completa Bolt Complete Bolt muzzle S317001 1250112000000A

13A Canna Twin-Thunder / Bolt / Ghost 50 Twin-Thunder/Bolt /Ghost 50 barrel 1233004/50 1233004280243A
13B Canna Twin-Thunder / Bolt / Ghost 60 Twin-Thunder/Bolt /Ghost 60 barrel 1233004/60 1233004280293A
13C Canna Twin-Thunder / Bolt / Ghost 75 Twin-Thunder/Bolt /Ghost 75 barrel 1233004/75 1233004280368A
13D Canna Twin-Thunder / Bolt / Ghost 85 Twin-Thunder/Bolt /Ghost 85 barrel 1233004/85 1233004280418A
13E Canna Twin-Thunder / Bolt / Ghost 95 Twin-Thunder/Bolt /Ghost 95 barrel 1233004/95 1233004280468A
13F Canna Twin-Thunder / Bolt / Ghost 105 Twin-Thunder/Bolt /Ghost 105 barrel 1233004/105 1233004280518A

14 Confezione Monofilo Nylon monoline set S311125 1250013000000A
15 Ogiva Inox D.4 mm Stainless steel wishbone D.4 mm 1250199 1250199000000A
15 Ogiva articolata universale Universal articulated wishbone 3585 1250076000000A

16A Bolt/Ghost 50 - Coppia elastici nero X-Powerfull 17,5x16 Bolt/Ghost 50 X-Powerfull black latex slings pair 17.5x16 3420/16 1270020034016A
16B Bolt/Ghost 60 - Coppia elastici nero X-Powerfull 17,5x20 Bolt/Ghost 60 X-Powerfull black latex slings pair 17.5x20 3420/20 1270020034020A
16C Bolt/Ghost 75 - Coppia elastici nero X-Powerfull 17,5x20 Bolt/Ghost 75 X-Powerfull black latex slings pair 17.5x20 3420/22 1270020034022A
16D Bolt/Ghost 85 - Coppia elastici nero X-Powerfull 17,5x24 Bolt/Ghost 85 X-Powerfull black latex slings pair 17.5x24 3420/24 1270020034024A
16E Bolt/Ghost 95 - Coppia elastici nero X-Powerfull 17,5x26 Bolt/Ghost 95 X-Powerfull black latex slings pair 17.5x26 3420/26 1270020034026A
16F Bolt/Ghost 105 - Coppia elast. nero X-Powerfull 17,5x28 Bolt/Ghost 105 X-Powerfull black latex slings pair 17.5x28 3420/28 1270020034028A
17A Bolt 50 - Asta tahitiana 6,25x850 mm Bolt 50 - Tahitian shaft, 6.25x850 mm 1320005/85 1320021070330A
17A Ghost 50 - Asta tahitiana 17-4PH 6,25x850 mm Ghost 50 - Tahitian shaft 17-4PH, 6.25x850 mm 3311 1320004050330A
17B Bolt 60 - Asta tahitiana 6,25x950 mm Bolt 60 - Tahitian shaft, 6.25x950 mm 1320005/95 1320021070380A
17B Ghost 60 - Asta tahitiana 17-4PH 6,25x950 mm Ghost 60 - Tahitian shaft 17-4PH, 6.25x950 mm 3312 1320004050380A
17C Bolt 75 - Asta tahitiana 6,25x1150 mm Bolt 75 - Tahitian shaft, 6.25x1150 mm 1320005/115 1320021070480A
17C Ghost 75 - Asta tahitiana 17-4PH 6,25x1150 mm Ghost 75 - Tahitian shaft 17-4PH, 6.25x1150 mm 3313 1320004050430A
17D Bolt 85 - Asta tahitiana 6,25x1250 mm Bolt 85 - Tahitian shaft, 6.25x1250 mm 1320005/125 1320021070530A
17D Ghost 85 - Asta tahitiana 17-4PH 6,25x1250 mm Ghost 85 - Tahitian shaft 17-4PH, 6.25x1250 mm 3314 1320004050480A
17E Bolt 95 - Asta tahitiana 6,25x1350 mm Bolt 95 - Tahitian shaft, 6.25x1350 mm 1320005/135 1320021070580A
17E Ghost 95 - Asta tahitiana 17-4PH 6,25x1350 mm Ghost 95 - Tahitian shaft 17-4PH, 6.25x1350 mm 3315 1320004050530A
17F Bolt 105 - Asta tahitiana 6,25x1450 mm Bolt 105 - Tahitian shaft, 6.25x1450 mm 1320005/145 1320021070630A
17F Ghost 105 - Asta tahitiana 17-4PH 6,25x1450 mm Ghost 105 - Tahitian shaft 17-4PH, 6.25x1450 mm 3316 1320004050580A

18 Set Grilletto nero per Ghost Ghost black trigger set S270015N 1250162000000A
18 Set Grilletto rosso x Bolt Bolt red trigger set S317003R 1250090000000A
19 Sicura rossa x Bolt ** Bolt red safety catch ** - -
20 Castello plastica Bolt Bolt Plastic firing mechanism housing S317002 1250011000000A
21 Grilletto rosso x Bolt ** Bolt red trigger ** - -
22 Dente sgancio Thunder-Bolt Thunder-Bolt release cog S315106 1250022000000A
23 Molla dente sgancio Bolt Bolt release tooth spring S315107 1250073000000A
24 Spina Bolt 4x14,5 Bolt pin 4x14.5 S315109 1250101000000A
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Bolt - Ghost
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X-Fire

FUCILI AD ELASTICO (con ricambi disponibili  f ino ad esautimento stock)

SLING GUNS (with spare parts available as long as supplies last)

N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Impugnatura X-Fire X-Fire hand grip S311102 1250004000000A
2 Tappo per impugnatura X-Fire X-Fire hand grip cap S311103 1250109000000A
3 Spina x sganciasagola X-Fire 14,4x2 X-Fire line releaser pin 14.4x2 S311116 1250103000000A
4 Sgancia sagola inox X-Fire X-Fire stainless steel line releaser S311104 1250096000000A
5 Meccanismo sgancio X-Fire X-Fire triggering mechanism S311120 1250067000000A
6 Spina X-Fire 4x26 X-Fire pin 4x26 S311113 1250104000000A
7 Spina X-Fire 4x28 X-Fire pin 4x28 S311114 1250105000000A
8 Spina X-Fire 4x30 X-Fire pin 4x30 S311115 1250106000000A
9 Tappo canna X-Fire X-Fire barrel cap S311105 1250108000000A

10 O-Ring tappo X-Fire 20x3 X-Fire O-Ring cap 20x3 S311110 1250078000000A
11 Testata X-Fire doppio elastico X-Fire dual-sling muzzle S311121 1250121000000A
12 Frenasagola X-Fire X-Fire line lock S311107 1250055000000A
13 Guida sagola X-Fire X-Fire line guide S311108 1250057000000A
14 Confez. monofilo per X-Fire X-Fire nylon monoline set S311125 1250013000000A

17A Canna X-Fire 50 X-Fire 50 barrel S311101 1230001280278A
17B Canna X-Fire 60 X-Fire 60 barrel S311201 1230001280328A
17C Canna X-Fire 75 X-Fire 75 barrel S311301 1230001280403A
17D Canna X-Fire 85 X-Fire 85 barrel S311401 1230001280453A
17E Canna X-Fire 95 X-Fire 95 barrel S311501 1230001280503A
17F Canna X-Fire 105 X-Fire 105 barrel S311601 1230001280553A
17G Canna X-Fire 115 X-Fire 115 barrel S311701 1230001280603A

18 Ogiva articolata universale Universal articulated wishbone 3585 1250076000000A
19B X-Fire 60 - elastico nero x powerfull 17,5x36 X-Fire 60 - black sling for powerfull 17.5x36 3422/36 1270021034036A
19C X-Fire 75 - elastico nero x powerfull 17,5x46 X-Fire 75 - black sling for powerfull 17.5x46 3422/46 1270021034046A
19D X-Fire 85 - elastico nero x powerfull 17,5x50 X-Fire 85 - black sling for powerfull 17.5x50 3422/50 1270021034050A
19E X-Fire 95 - elastico nero x powerfull 17,5x54 X-Fire 95 - black sling for powerfull 17.5x54 3422/54 1270021034054A
19F X-Fire 105 - elastico nero x powerfull 17,5x58 X-Fire 105 - black sling for powerfull 17.5x58 3422/58 1270021034058A
19G X-Fire 115 - elastico nero x powerfull 17,5x62 X-Fire 115 - black sling for powerfull 17.5x62 3422/62 1270021034062A
20A X-Fire 50 -Asta filettata 17-4 ph 6,5x65 X-Fire 50 - 17-4 ph threaded shaft 6.5x65 3320/65 1320007070230A
20B X-Fire 60 -Asta filettata 17-4 ph 6,5x75 X-Fire 60 - 17-4 ph threaded shaft 6.5x75 3320/75 1320007070280A
20C X-Fire 75 - asta tahitiana 17-4 PH 6,25x1050 mm X-Fire 75 -Tahit. shaft 17-4 ph 6.25x1050 mm 3313 1320004050430A
20D X-Fire 85 - asta tahitiana sandvik 6,25x1150 mm X-Fire 85 - Tahit. shaft sandvik 6.25x1150 mm 3314 1320004050480A
20E X-Fire 95 - asta tahitiana sandvik 6,25x1250 mm X-Fire 95 - Tahit. shaft sandvik 6.25x1250 mm 3315 1320004050530A
20F X-Fire 105 - asta tahitiana sandvik 6,25x1350 mm X-Fire 105 - Tahit. shaft sandvik 6.25x1350 mm 3316 1320004050580A
20G X-Fire 115 - asta tahitiana sandvik 6,25x1450 mm X-Fire 115 - Tahit. shaft sandvik 6.25x1450 mm 3317 1320004050630A

- Fiocina a 5 punte super nylon 5 pronged head, super nylon 110/C 1360006005002A
- Salvapunte per fiocina sub 5 punte Cover for 5 pronged head 171/C 1390001016000A
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N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Impugnatura X-Fire X-Fire hand grip S311102 1250004000000A
2 Tappo per impugnatura X-Fire X-Fire hand grip cap S311103 1250109000000A
3 Spina x sganciasagola X-Fire 14,4x2 X-Fire line releaser pin 14.4 x 2 S311116 1250103000000A
4 Sgancia sagola inox X-Fire X-Fire stainless steel line releaser S311104 1250096000000A
5 Meccanismo sgancio X-Fire X-Fire triggering mechanism S311120 1250067000000A
6 Spina X-Fire 4x26 X-Fire pin 4 x 26 S311113 1250104000000A
7 Spina X-Fire 4x28 X-Fire pin 4 x 28 S311114 1250105000000A
8 Spina X-Fire 4x30 X-Fire pin 4 x 30 S311115 1250106000000A
9 Tappo canna X-Fire X-Fire barrel cap S311105 1250108000000A

10 O-Ring tappo X-Fire 20x3 X-Fire O-Ring cap 20 x 3 S311110 1250078000000A
10A O-Ring testata 20x3,15 Muzzle O-Ring 20 x 3.15 S315115 1250079000000A

11 Testata X-Fire doppio elastico X-Fire dual-sling muzzle S311121 1250121000000A
12 Frenasagola X-Fire X-Fire line lock S311107 1250055000000A
13 Guida sagola X-Fire X-Fire line guide S311108 1250057000000A
14 Confez. monofilo per X-Fire X-Fire nylon monoline set S311125 1250013000000A
15 Vite CEI UNI 5931 Inox A2 4x16 CEI UNI 5931 stainless steel A2 4 x 16 Screw S312008 1250128000000A
16 Dado Esagonale UNI 5588 Inox A2 UNI 5588 stainless steel A2 hex nut S77332 0480105000000A

17A Canna X-Fire 50 X-Fire 50 barrel S311101 1230001280278A
17B Canna X-Fire 60 X-Fire 60 barrel S311201 1230001280328A
17C Canna X-Fire 75 X-Fire 75 barrel S311301 1230001280403A
17D Canna X-Fire 85 X-Fire 85 barrel S311401 1230001280453A
17E Canna X-Fire 95 X-Fire 95 barrel S311501 1230001280503A
17F Canna X-Fire 105 X-Fire 105 barrel S311601 1230001280553A
17G Canna X-Fire 115 X-Fire 115 barrel S311701 1230001280603A

18 Ogiva articolata universale Universal articulated wishbone 3585 1250076000000A
19A Twin Fire 50 - Coppia elastici X-Powerfull 17,5x18 Twin Fire 50 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x18 3420/18 1270020034018A
19B Twin Fire 60 - Coppia elastici X-Powerfull 17,5x20 Twin Fire 60 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x20 3420/20 1270020034020A
19C Twin Fire 75 - Coppia elastici X-Powerfull 17,5x22 Twin Fire 75 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x22 3420/22 1270020034022A
19D Twin Fire 85 - Coppia elastici X-Powerfull 17,5x24 Twin Fire 85 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x24 3420/24 1270020034024A
19E Twin Fire 95 - Coppia elastici X-Powerfull 17,5x26 Twin Fire 95 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x26 3420/26 1270020034026A
19F Twin Fire 105 - Coppia elastici X-Powerfull 17,5x28 Twin Fire 105 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x28 3420/28 1270020034028A
19G Twin Fire 115 - Coppia elastici X-Powerfull 17,5x30 Twin Fire 115 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x30 3420/30 1270020034030A
20A Twin Fire 50 - asta tahitiana 17-4 PH 6,25x850 mm Twin Fire 50 - Tahit. Shaft 17-4 ph 6.25x850 mm 3311 1320004050330A
20B Twin Fire 60 - asta tahitiana 17-4 PH 6,25x950 mm Twin Fire 60 - Tahit. Shaft 17-4 ph 6.25x950 mm 3312 1320004050380A
20C Twin Fire 75 - asta tahitiana 17-4 PH 6,25x1050 mm Twin Fire 75 - Tahit. Shaft 17-4 ph 6.25x1050 mm 3313 1320004050430A
20D Twin Fire 85 - asta tahitiana sandvik 6,25x1150 mm Twin Fire 85 - Tahit. shaft sandvik 6.25x1150 mm 3314 1320004050480A
20E Twin Fire 95 - asta tahitiana sandvik 6,25x1250 mm Twin Fire 95 - Tahit. shaft sandvik 6.25x1250 mm 3315 1320004050530A
20F Twin Fire 105 - asta tahitiana sandvik 6,25x1350 mm Twin Fire 105 - Tahit. shaft sandvik 6.25x1350 mm 3316 1320004050580A
20G Twin Fire 115 - asta tahitiana sandvik 6,25x1450 mm Twin Fire 115 - Tahit shaft sandvik 6.25x1450 mm 3317 1320004050630A

21 Confezione monofilo per X-Fire X-Fire Nylon monoline set S311125 1250013000000A
22 Tappo canna Barrel cap S311105 1250108000000A

Twin - Fire

FUCILI AD ELASTICO (con ricambi disponibili  f ino ad esautimento stock)

SLING GUNS (with spare parts available as long as supplies last)
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N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Impugnatura Thunder Thunder hand grip S314001 1250003000000A
3 Spina x sganciasagola Thunder 12x2 Thunder line releaser pin 12x2 S315108 1250100000000A
4 Sgancia sagola Thunder ** Thunder line releaser ** - -
5 Meccanismo sgancio Thunder completo Complete Thunder trigger mechanism S315120 1250065000000A
6 Spina X-Fire - Thunder 4 x 26 X-Fire - Thunder pin 4x26 S311113 1250104000000A

6B Spina Thunder 4 x 21,5 Thunder Pin 4x21.5 S315110 1250102000000A
7 Spina X-Fire - Thunder 4 x 28 X-Fire - Thunder pin 4x28 S311114 1250105000000A
8 Spina X-Fire - Thunder 4 x 30 X-Fire - Thunder pin 4x30 S311115 1250106000000A
9 Tappo canna X-Fire - Thunder X-Fire - Thunder barrel cap S311105 1250108000000A

10 O-Ring canna Thunder 20 x 3,15 Thunder barrel O-Ring 20x3.15 S315115 1250079000000A
11 Testata Thunder Thunder muzzle S311106 1250117000000A
12 Frenasagola X-Fire - Thunder X-Fire - Thunder plastic line lock S311107 1250055000000A
13 Guida sagola X-Fire X-Fire line guide S311108 1250057000000A
14 Confez. monofilo per X-Fire -Thunder X-Fire - Thunder nylon monoline set S311125 1250013000000A

17B Canna Thunder Thunder barrel S315152 1230004280293A
17C Canna Thunder 75 Thunder 75 barrel S315153 1230004280368A
17D Canna Thunder 85 Thunder 85 barrel S315154 1230004280418A
17E Canna Thunder 95 Thunder 95 barrel S315155 1230004280468A
17F Canna Thunder 105 Thunder 105 barrel S315156 1230004280518A

18 Ogiva articolata universale 3585 Universal articulated wishbone 3585 3585 1250076000000A
19B Thunder 60 - elastico nero x powerfull 17,5x36 Thunder 60 - black sling for powerfull 17.5x36 3422/36 1270021034036A
19C Thunder 75 - elastico nero x powerfull 17,5x46 Thunder 75 - black sling for powerfull 17.5x46 3422/46 1270021034046A
19D Thunder 85 - elastico nero x powerfull 17,5x50 Thunder 85 - black sling for powerfull 17.5x50 3422/50 1270021034050A
19E Thunder 95 - elastico nero x powerfull 17,5x54 Thunder 95 - black sling for powerfull 17.5x54 3422/54 1270021034054A
19F Thunder 105 - elastico nero x powerfull 17,5x58 Thunder 105 - black sling for powerfull 17.5x58 3422/58 1270021034058A

20 Thunder 50 - asta filettata 17-4 PH 6,5x650 mm Thunder 50 - 17-4 PH threaded shaft 6.5x650 mm 3320/65 1320007070230A
20B Thunder 60 - asta filettata 17-4 PH 6,5x750 mm Thunder 60 - 17-4 PH threaded shaft 6.5x750 mm 3320/75 1320007070280A
20C Thunder 75 - asta tahitiana 17-4 PH 6,25x1050 mm Thunder 75 - 17-4 PH Tahitian shaft 6.25x1050 mm 3313 1320004050430A
20D Thunder 85 - asta tahitiana 17-4 PH 6,25x1150 mm Thunder 85 - 17-4 PH Tahitian shaft 6.25x1150 mm 3314 1320004050480A
20E Thunder 95 - asta tahitiana 17-4 PH 6,25x1250 mm Thunder 95 - 17-4 PH Tahitian shaft 6.25x1250 mm 3315 1320004050530A
20F Thunder 105 - asta tahitiana 17-4 PH 6,25x1350 mm Thunder 105 - 17-4 PH Tahitian shaft 6.25x1350 mm 3316 1320004050580A

22 Fiocina nylon a 5 punte Thunder 50 Thunder 50 5-pronged head, nylon 110/C 1360006005002A
23 Salvapunte per fiocine sub Cover for pronged heads 171/D 1390001013000A
24 Set grilletto Thunder Thunder trigger set S314002 1250092000000A

24B Sicura Thunder ** Thunder safety catch ** - -
25 Castello inox Thunder Thunder Stainless steel firing mechanism housing S315105 1250012000000A
26 Dente sgancio Thunder T Thunder T release cog S315106 1250022000000A
27 Molla Thunder Thunder spring S315107 1250073000000A
28 Spina Thunder 4x14,5 Thunder pin 4x14.5 S315109 1250101000000A

* Il Thunder 50 e 60 sono assemblati con asta mono aletta filettata. / ** Parti di ricambio incluse con il set grilletto Thunder.
* The Thunder 50 and 60 are assembled with threaded shaft. / ** Spare parts included with the Thunder trigger set.

Thunder

FUCILI AD ELASTICO (con ricambi disponibili  f ino ad esautimento stock)

SLING GUNS (with spare parts available as long as supplies last)
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* Il Thunder 50 e 60 sono assemblati con asta filettata. / ** Parti di ricambio incluse con il set grilletto Thunder.
* The Thunder 50 and 60 are assembled with threaded shaft. / ** Spare parts included with the Thunder trigger set.

Twin - Thunder

FUCILI AD ELASTICO (con ricambi disponibili  f ino ad esautimento stock)

SLING GUNS (with spare parts available as long as supplies last)

N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
2 Tappo per impugnatura X-Fire / Thunder X-Fire / Thunder hand grip cap S311103 1250109000000A
3 Spina per sganciasagola Thunder 12x2 Thunder line releaser pin 12x2 S315108 1250100000000A
5 Meccanismo sgancio Thunder completo Complete Thunder trigger mechanism S315120 1250065000000A
7 Spina X-Fire / Thunder 4x28 X-Fire / Thunder pin 4x28 S311114 1250105000000A
8 Spina X-Fire / Thunder 4x30 X-Fire / Thunder pin 4x30 S311115 1250106000000A
9 Set tappi testata Twin-Fire / Thunder Twin-Fire / Thunder muzzle plug set S312005 1250095000000A

10 O-Ring canna Thunder 20x3,15 Thunder barrel O-Ring 20x3.15 S315115 1250079000000A
11 Testata completa Twin-Fire / Thunder Twin-Fire / Thunder complete muzzle 312001 1250120000000A
12 Ponticello testata Muzzle nosepiece S312004 1250084000000A
13 Forcella completa testata Twin-Fire / Thunder Twin-Fire / Thunder complete stainless steel fork S312002 1250054000000A
14 Corpo testata Twin-Fire / Thunder Twin-Fire / Thunder muzzle body S312001 1250018000000A
15 Vite CEI UNI 5931 Inox A2 4x16 CEI UNI 5931 stainless steel A2 4x16 screw S312008 1250128000000A
16 Vite brugola testa rib. M4 x 30 Allen screw M4 x 30 S77332 0480105000000A

17B Canna Thunder Thunder barrel S315152 1230004280293A
17C Canna Thunder 75 Thunder 75 barrel S315153 1230004280368A
17D Canna Thunder 85 Thunder 85 barrel S315154 1230004280418A
17E Canna Thunder 95 Thunder 95 barrel S315155 1230004280468A
17F Canna Thunder 105 Thunder 105 barrel S315156 1230004280518A

18 Ogiva articolata universale 3585 Universal articulated wishbone 3585 3585 1250076000000A
19A Twin Thunder 50 - Coppia elastici X-Powerful 17,5x18 Twin Thunder 50 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x18 3420/18 1270020034018A
19B Twin Thunder 60 - Coppia elastici X-Powerful 17,5x20 Twin Thunder 60 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x20 3420/20 1270020034020A
19C Twin Thunder 75 - Coppia elastici X-Powerful 17,5x22 Twin Thunder 75 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x22 3420/22 1270020034022A
19D Twin Thunder 85 - Coppia elastici X-Powerful 17,5x24 Twin Thunder 85 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x24 3420/24 1270020034024A
19E Twin Thunder 95 - Coppia elastici X-Powerful 17,5x26 Twin Thunder 95 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x26 3420/26 1270020034026A
19F Twin Thunder 105 - Coppia elastici X-Powerful 17,5x28 Twin Thunder 105 - X-Powerfull Latex slings, pair 17.5x28 3420/28 1270020034028A

20 Thunder 50 - asta filettata 17-4 PH 6,5x650 mm Thunder 50 - 17-4 PH threaded shaft 6.5x650 mm 3311 1320004050330A
20B Thunder 60 - asta filettata 17-4 PH 6,5x750 mm Thunder 60 - 17-4 PH threaded shaft 6.5x750 mm 3312 1320004050380A
20C Thunder 75 - asta tahitiana 17-4 PH 6,25x1050 mm Thunder 75 - 17-4 PH Tahitian shaft 6.25x1050 mm 3313 1320004050430A
20D Thunder 85 - asta tahitiana 17-4 PH 6,25x1150 mm Thunder 85 - 17-4 PH Tahitian shaft 6.25x1150 mm 3314 1320004050480A
20E Thunder 95 - asta tahitiana 17-4 PH 6,25x1250 mm Thunder 95 - 17-4 PH Tahitian shaft 6.25x1250 mm 3315 1320004050530A
20F Thunder 105 - asta tahitiana 17-4 PH 6,25x1350 mm Thunder 105 - 17-4 PH Tahitian shaft 6.25x1350 mm 3316 1320004050580A

21 Confezione Monofilo Nylon monoline set S311125 1250013000000A
22 Set grilletto Thunder Thunder trigger set S314002 1250092000000A
23 Sicura Thunder ** Thunder safety catch ** - -
24 Castello inox Thunder Thunder stainless steel firing mechanism housing S315105 1250012000000A
25 Grilletto Thunder Thunder trigger - -
26 Dente sgancio Thunder T Thunder T release cog S315106 1250022000000A
27 Molla Thunder Thunder spring S315107 1250073000000A
28 Spina Thunder 4x14,5 Thunder pin 4x14.5 S315109 1250101000000A
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FUCILI  PNEUMATICI |  PNEUMATIC SPEARGUNS
Caccia HF

N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
2 Tubetto gomma ammortizzo Rubber shock absorber tube 02600 1190050000000A
3 Boccola ammortizzo Shock absorber bushing 03600/C 1190053000000A
4 O-Ring 3100 ogiva esterna 3100 external wishbone O-ring S096001 1190077000000A
5 O-Ring serbatoio Tank O-ring 05600 1190069000000A
6 O-Ring119 canna ogiva 119 Barrel wishbone O-ring 06601 1190071000000A
7 Boccola ferma O-Ring O-Ring lock bushing 07601 1190055000000A
8 Seeger per canna diametro 16 Barrel snap ring diam. 16 08601 1190067000000A
9 Ogiva CACCIA HF CACCIA HF wishbone 09604 1190042000000A

10 Serbatoio CACCIA HF 75 CACCIA HF 75 outer barrel / tank 10704 1171002400305A
10A Serbatoio CACCIA HF 90 CACCIA HF 90 outer barrel / tank 10705 1171002400360A
10B Serbatoio CACCIA HF 115 CACCIA HF 115 outer barrel / tank 10706 1171002400485A

11 Canna CACCIA HF 75 CACCIA HF 75 inner barrel 11614 1170001160355A
11A Canna CACCIA HF 90 CACCIA HF 90 inner barrel 11615 1170001160411A
11B Canna CACCIA HF 115 CACCIA HF 115 inner barrel 11616 1170001160587A

12 Anello ferma blocchetto regolazione Power regulator block retainer ring 12603 1190082000000A
13 O-Ring blocchetto canna Barrel/Power control O-ring S101024 0390058000000A
14 Molla valvola ricarica Inlet valve spring 14600 1190084000000A
15 Sfera per valvola ricarica Reloading valve sphere 15600 1190086000000A
16 O-Ring 2012 2012 O-ring 16600 1190073000000A
17 Boccola ferma O-Ring O-Ring lock bushing 17602 1190056000000A
18 Blocchetto regolazione potenza Power control unit 18603 1190030000000A
19 Impugnatura con regolatore potenza Double power hand grip 19606 1190008000000A
20 Premi O-Ring valvola ricarica Reload valve O-Ring bushing 20600 1190087000000A

20B Seeger per valvola ricarica Reloading valve snap ring 20600/B 1190068000000A
22 Tappo copri valvola Valve cover cap 22601 1190090000000A
23 O-Ring 2015 astina graduale 2015 Gradual rod O-ring 23602 1190074000000A
24 Perno sgancia sagola Line releaser pin 29601 1190099000000A
25 Sgancia sagola Line releaser 30601 1190101000000A
26 Molla dente di arresto Catch hook spring 31600 1190083000000A
27 Pistoncino di connessione 2mm 2mm Connector piston 32601 1190103000000A
28 Boccola pistoncino di connessione Connector piston bushing 33601 1190060000000A
29 Grano regolazione grilletto Trigger adjusting screw 34600 1190046000000A
30 Grilletto Trigger 35601 1190037000000A
31 Perno grilletto 4 x 23 Trigger pin 4 x 23 36601 1190106000000A
32 Dente di arresto Catch hook 37600 1190039000000A
33 Sicura Safety catch 38601 1190047000000A
34 Calotta pistone Piston cap 39601 1190109000000A
35 O-Ring pistone Piston O-ring S101017 0390055000000A
36 Corpo pistone Piston body 41601 1190040000000A
37 Boccola per pistone Piston bushing 42601 1190057000000A
38 Perno dente di arresto 4 x 24,5 Catch hook pin 4 x 24.5 36600 1190105000000A
39 O-Ring 2007 pistoncino di connessione Connector piston O-ring 2007 S812017 0390241000000A
40 Mirino Caccia HF CACCIA HF sight 09602/B 1190080000000A
41 Tappo impugnatura Hand grip cap 50605 1190093000000A
42 Perno tappo impugnatura 4 x 29,5 Hand grip cap pin 4 x 29.5 36602 1190107000000A
43 Carichino Loader 163 1340011000000A
B Blocchetto regololazione potenza completo Complete power control unit 48603 1190028000000A
C Valvola ricarica completa Reloading valve unit 49601 1190032000000A
D Pistone completo CACCIA-CACCIA HF CACCIA-CACCIA HF Piston assembly 54601/B 1190092000000A
E Astina graduale completa Gradual rod unit 50603 1190063000000A
F Grilletto completo Trigger unit 53601 1190035000000A

E+G Impugnatura C/R completa Complete double power hand grip 52604 1190013000000A
H Testata completa Complete muzzle 46601 1190026000000A
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FUCILI  PNEUMATICI |  PNEUMATIC SPEARGUNS
Caccia HF
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FUCILI  PNEUMATICI |  PNEUMATIC SPEARGUNS
Asso

N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Ghiera testata Muzzle ring nut 01600 1190049000000A
2 Tubetto gomma ammortizzo Rubber shock absorber tube 02600 1190050000000A
3 Boccola ammortizzo Shock absorber bushing 03600/B 1190052000000A
5 O-ring serbatoio Tank O-ring 05600 1190069000000A
6 O-ring Canna/Ogiva Barrel/wishbone O-ring 06600 1190070000000A
7 Boccola ferma O-ring O-Ring lock bushing 07600 1190054000000A
8 Seeger per canna diametro 18 mm Barrel snap ring diam. 18 mm 08600 1190066000000A
9 Ogiva Wishbone 09601 1190044000000A

10 Serbatoio Asso 30 Asso 30 outer barrel / tank 10600 1171001400040A
10A Serbatoio Asso 40 Asso 40 outer barrel / tank 10601 1171001400090A
10B Serbatoio Asso 50 Asso 50 outer barrel / tank 10602 1171001400170A
10C Serbatoio Asso 65 Asso 65 outer barrel / tank 10603 1171001400235A
10D Serbatoio Asso 75 Asso 75 outer barrel / tank 10604 1171001400286A
10E Serbatoio Asso 90 Asso 90 outer barrel / tank 10605 1171001400341A
10F Serbatoio Asso 115 Asso 115 outer barrel / tank 10606 1171001400466A
10G Serbatoio Asso 135 Asso 135 outer barrel / tank 10607 1171001400617A

11 Canna Asso 30 Asso 30 inner barrel 11600 1170001180110A
11A Canna Asso 40 Asso 40 inner barrel 11601 1170001180160A
11B Canna Asso 50 Asso 50 inner barrel 11602 1170001180241A
11C Canna Asso 65 Asso 65 inner barrel 11603 1170001180306A
11D Canna Asso 75 Asso 75 inner barrel 11604 1170001180355A
11E Canna Asso 90 Asso 90 inner barrel 11605 1170001180411A
11F Canna Asso 115 Asso 115 inner barrel 11606 1170001180587A
11G Canna Asso 135 Asso 135 inner barrel 11606 1170001180587A

12 Anello ferma blocchetto regolazione Power regulator block retainer ring 12602 1190081000000A
13 O-ring blocchetto regolazione/Canna Barrel/Power control O-ring 13602 1190072000000A
14 Molla valvola ricarica Inlet valve spring 14600 1190084000000A
15 Sfera per valvola ricarica Reloading valve sphere 15600 1190086000000A
16 O-ring 2012 valvola di ricarica Reloading valve O-ring 2012 16600 1190073000000A
17 Boccola ferma O-ring O-Ring lock bushing 17602 1190056000000A
18 Blocchetto regolazione potenza Power control unit 18602 1190031000000A
19 Impugnatura senza regolatore di potenza Single power hand grip 19600 1190004000000A

19A Impugnatura con regolatore di potenza Double power hand grip 19602 1190005000000A
20 Premi O-ring valvola di ricarica Reload valve O-Ring bushing 20600 1190087000000A

20B lSeeger per valvola di ricarica Reloading valve snap ring 20600/B 1190068000000A 
21 Corpo valvola ricarica Reloading valve body 21600 1190034000000A
22 Tappo copri valvola Valve cover cap 22600 1190089000000A
23 O-ring astina graduale Gradual rod O-ring 23602 1190074000000A
24 Perno sgancia sagola Line releaser pin 29600 1190098000000A
25 Sgancia sagola Line releaser 30600 1190100000000A
26 Molla dente d’arresto Catch hook spring 31600 1190083000000A
27 Pistoncino di connessione Connector piston 32600 1190102000000A
28 Boccola pistoncino di connessione Connector piston bushing 33600 1190059000000A
29 Grano regolazione grilletto Trigger adjusting screw 34600 1190046000000A
30 Grilletto Trigger 35600 1190038000000A
31 Perno dente d’arresto e Grilletto 4 x 24,5 Catch hook and trigger 4 x 24.5 36600 1190105000000A
32 Dente d’arresto Catch hook 37600 1190039000000A
33 Sicura Safety catch 38600 1190048000000A
34 Calotta pistone Piston cap 39600 1190108000000A
35 O-ring pistone Piston O-ring 40600 1190076000000A
36 Corpo pistone Piston body 41600 1190041000000A
37 Boccola x pistone Piston bushing 42600 1190058000000A
A Boccola ammortizzo completa Shock absorber bushing unit 47600/B 1190051000000A
B Blocchetto regolazione potenza completo Complete power control unit 48602 1190029000000A
C Valvola ricarica completa Reloading valve unit 49600 1190033000000A
D Pistone completo Piston assembly 54600/B 1190091000000A
E Astina graduale completa Gradual rod unit 50602 1190062000000A
F Grilletto completo Trigger unit 53600 1190036000000A
G Impugnatura completa senza regolatore Complete single power hand grip 51600 1190009000000A

E+G Impugnatura completa con regolatore Complete double power hand grip 52602 1190011000000A
H Testata completa Complete muzzle 46600 1190027000000A
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N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
2 Tubetto gomma ammortizzo Rubber shock absorber tube 02600 1190050000000A
3 Boccola ammortizzo Shock absorber bushing 03600/C 1190053000000A
4 O-Ring 3100 ogiva esterna 3100 external wishbone O-ring S096001 1190077000000A
5 O-Ring serbatoio Tank O-ring 05600 1190069000000A
6 O-Ring119 canna ogiva 119 barrel/wishbone O-Ring 06601 1190071000000A
7 Boccola ferma O-Ring O-Ring lock bushing 07601 1190055000000A
8 Seeger per canna diametro 16 Barrel snap ring diam. 16 08601 1190067000000A
9 Ogiva SHOTGUN SHOTGUN wishbone 1190002 1190157000000A 

10 Serbatoio SHOTGUN 40 SHOTGUN 40 outer barrel / tank 11600 1170001180110A
10A Serbatoio SHOTGUN 50 SHOTGUN 50 outer barrel / tank 11601  1170001180160A 
10B Serbatoio SHOTGUN 75 SHOTGUN 75 outer barrel / tank 1170002/300 1171001400150A 
10C Serbatoio SHOTGUN 90 SHOTGUN 90 outer barrel / tank 1170002/390 1171001400195A
10D Serbatoio SHOTGUN 115 SHOTGUN 115 outer barrel / tank 10604 1171001400286A

11 Canna SHOTGUN 40 SHOTGUN 40 inner barrel 1170004/320 1170002160160A
11A Canna SHOTGUN 50 SHOTGUN 50 inner barrel 1170004/481 1170002160241A 
11B Canna SHOTGUN 75 SHOTGUN 75 inner barrel 1170004/710 1170002160355A
11C Canna SHOTGUN 90 SHOTGUN 90 inner barrel 1170004/823 1170002160411A
11D Canna SHOTGUN 115 SHOTGUN 115 inner barrel 1170004/1075 1170002160587A 

12 Anello ferma blocchetto regolazione Power regulator block retainer ring 12603 1190082000000A
13 O-Ring blocchetto canna Barrel/Power control O-ring S101024 0390058000000A
14 Molla valvola ricarica Inlet valve spring 14600 1190084000000A
15 Sfera per valvola ricarica Reloading valve sphere 15600 1190086000000A
16 O-Ring 2012 2012 O-ring 16600 1190073000000A
17 Boccola ferma O-Ring O-Ring lock bushing 17602 1190056000000A
18 Blocchetto regolazione potenza Power control unit 48603 1190028000000A
19 Impugnatura senza regolatore di potenza Single power hand grip 1190004 1190145000000A
19 Impugnatura con regolatore potenza Double power hand grip 19606 1190008000000A
20 Premi O-Ring valvola ricarica Reload valve O-Ring bushing 20600 1190087000000A

20B Seeger per valvola ricarica Reloading valve snap ring 20600/B 1190068000000A
22 Tappo copri valvola Valve cover cap S250010 1190165000000A
23 O-Ring 2015 astina graduale 2015 Gradual rod O-ring 23602 1190074000000A
24 Perno sgancia sagola Line releaser pin 29601 1190099000000A
25 Sgancia sagola Line releaser S250008 1190154000000A 
26 Molla dente di arresto Catch hook spring 31600 1190083000000A
27 Pistoncino di connessione 2mm 2mm Connector piston 32601 1190103000000A
28 Boccola pistoncino di connessione Connector piston bushing 33601 1190060000000A
29 Grano regolazione grilletto Trigger adjusting screw 34600 1190046000000A
30 Grilletto Trigger S250011  1190166000000A 
31 Perno grilletto 4 x 23 Trigger pin 4 x 23 36601 1190106000000A
32 Dente di arresto Catch hook 37600 1190039000000A
33 Sicura Safety catch S25009 1190155000000A 
34 Calotta pistone Piston cap 39601 1190109000000A
35 O-Ring pistone Piston O-ring S101017 0390055000000A
36 Corpo pistone Piston body 41601 1190040000000A
37 Boccola per pistone Piston bushing 42601 1190057000000A
38 Perno dente di arresto 4 x 24,5 Catch hook pin 4 x 24.5 36600 1190105000000A
39 O-Ring 2007 pistoncino di connessione Connector piston O-ring 2007 S812017 0390241000000A
40 Terminale aggancia sagola Shotgun Shotgun line fastener end 1190003 1190158000000A
41 Tappo impugnatura Hand grip cap 50605 1190093000000A
42 Perno tappo impugnatura 4 x 29,5 Hand grip cap pin 4 x 29.5 36602 1190107000000A
43 Carichino Loader 163 1340011000000A

44A Serbatoio D.25X86 mm STOTGUN 40 SHOTGUN 40 tank D. 25X86 mm 1170003/086 1171001250043A
44B Serbatoio D.25X148 mm STOTGUN 50 SHOTGUN 50 tank D. 25X148 mm 1170003/148 1171001250074A
44C Serbatoio D.25X256 mm STOTGUN 75 SHOTGUN 75 tank D. 25X256 mm 1170003/256 1171001250128A
44D Serbatoio D.25X279 mm STOTGUN 90 SHOTGUN 90 tank D. 25X279 mm 1170003/279 1171001250140A 
44E Serbatoio D.25X350 mm STOTGUN 115 SHOTGUN 115 tank D. 25X350 mm 1170003/350 1171001250175A 

B Blocchetto regololazione potenza completo Complete power control unit 48603 1190028000000A
C Valvola ricarica completa Reloading valve unit 49601 1190032000000A
D Pistone completo CACCIA-CACCIA HF CACCIA-CACCIA HF Piston assembly 54601/B 1190092000000A
E Astina graduale completa Gradual rod unit 50603 1190063000000A
F Grilletto completo Trigger unit 53601 1190035000000A

E+G Impugnatura C/R completa Complete double power hand grip 52604 1190013000000A
H Testata completa Complete muzzle 1190005  1190159000000A

FUCILI  PNEUMATICI |  PNEUMATIC SPEARGUNS
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N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
2 Tubetto gomma ammortizzo Rubber shock absorber tube 02600 1190050000000A
3 Boccola ammortizzo Shock absorber bushing 03600/C 1190053000000A
4 O-Ring 3100 ogiva esterna 3100 external wishbone O-ring S096001 1190077000000A
5 O-Ring serbatoio Tank O-ring 05600 1190069000000A
6 O-Ring119 canna ogiva 119 barrel/wishbone O-Ring 06601 1190071000000A
7 Boccola ferma O-Ring O-Ring lock bushing 07601 1190055000000A
8 Seeger per canna diametro 16 Barrel snap ring diam. 16 08601 1190067000000A
9 Ogiva CACCIA Caccia wishbone 09603 1190043000000A

10 Serbatoio CACCIA 50 CACCIA 50 outer barrel / tank 10602 1171001400170A
10A Serbatoio CACCIA 65 CACCIA 65 outer barrel / tank 10603 1171001400235A
10B Serbatoio CACCIA 75 CACCIA 75 outer barrel / tank 11604 1170001180355A
10C Serbatoio CACCIA 90 CACCIA 90 outer barrel / tank 11605 1170001180411A
10D Serbatoio CACCIA 115 CACCIA 115 outer barrel / tank 11606 1170001180587A
10E Serbatoio CACCIA 135 CACCIA 135 outer barrel / tank 11607 1170001180688A

11 Canna CACCIA 50 CACCIA 50 inner barrel 11612 1170001160241A
11A Canna CACCIA 65 CACCIA 65 inner barrel 11613 1170001160306A
11B Canna CACCIA 75 CACCIA 75 inner barrel 11614 1170001160355A
11C Canna CACCIA 90 CACCIA 90 inner barrel 11615 1170001160411A
11D Canna CACCIA 115 CACCIA 115 inner barrel 11616 1170001160587A
11E Canna CACCIA 135 CACCIA 135 inner barrel 11617 1170001160688A

12 Anello ferma blocchetto regolazione Power regulator block retainer ring 12603 1190082000000A
13 O-Ring blocchetto canna Barrel/Power control O-ring S101024 0390058000000A
14 Molla valvola ricarica Inlet valve spring 14600 1190084000000A
15 Sfera per valvola ricarica Reloading valve sphere 15600 1190086000000A
16 O-Ring 2012 2012 O-ring 16600 1190073000000A
17 Boccola ferma O-Ring O-Ring lock bushing 17602 1190056000000A
18 Blocchetto regolazione potenza Power control unit 18603 1190030000000A
19 Impugnatura con regolatore potenza Double power hand grip 19606 1190008000000A
20 Premi O-Ring valvola ricarica Reload valve O-Ring bushing 20600 1190087000000A

20B Seeger per valvola ricarica Reloading valve snap ring 20600/B 1190068000000A
22 Tappo copri valvola Valve cover cap 22601 1190090000000A
23 O-Ring 2015 astina graduale 2015 Gradual rod O-ring 23602 1190074000000A
24 Perno sgancia sagola Line releaser pin 29601 1190099000000A
25 Sgancia sagola Line releaser 30601 1190101000000A
26 Molla dente di arresto Catch hook spring 31600 1190083000000A
27 Pistoncino di connessione 2mm 2mm Connector piston 32601 1190103000000A
28 Boccola pistoncino di connessione Connector piston bushing 33601 1190060000000A
29 Grano regolazione grilletto Trigger adjusting screw 34600 1190046000000A
30 Grilletto Trigger 35601 1190037000000A
31 Perno grilletto 4 x 23 Trigger pin 4 x 23 36601 1190106000000A
32 Dente di arresto Catch hook 37600 1190039000000A
33 Sicura Safety catch 38601 1190047000000A
34 Calotta pistone Piston cap 39601 1190109000000A
35 O-Ring pistone Piston O-ring S101017 0390055000000A
36 Corpo pistone Piston body 41601 1190040000000A
37 Boccola per pistone Piston bushing 42601 1190057000000A
38 Perno dente di arresto 4 x 24,5 Catch hook pin 4 x 24.5 36600 1190105000000A
39 O-Ring 2007 pistoncino di connessione Connector piston O-ring 2007 S812017 0390241000000A
40 Mirino Caccia HF CACCIA HF sight 09602/B 1190080000000A
41 Tappo impugnatura Hand grip cap 50605 1190093000000A
42 Perno tappo impugnatura 4 x 29,5 Hand grip cap pin 4 x 29.5 36602 1190107000000A
43 Carichino Loader 163 1340011000000A
B Blocchetto regololazione potenza completo Complete power control unit 48603 1190028000000A
C Valvola ricarica completa Reloading valve unit 49601 1190032000000A
D Pistone completo CACCIA-CACCIA HF CACCIA-CACCIA HF Piston assembly 54601/B 1190092000000A
E Astina graduale completa Gradual rod unit 50603 1190063000000A
F Grilletto completo Trigger unit 53601 1190035000000A

E+G Impugnatura C/R completa Complete double power hand grip 52604 1190013000000A
H Testata completa Complete muzzle 46601 1190026000000A
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N° IT  - Descrizione EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Ghiera testata Muzzle ring nut 01600 1190049000000A
2 Tubetto gomma ammortizzo Rubber shock absorber tube 02600 1190050000000A
3 Boccola ammortizzo Shock absorber bushing 03600/B 1190052000000A
5 O-Ring serbatoio Tank O-ring 05600 1190069000000A
6 O-Ring canna ogiva Barrel/wishbone O-ring 06600 1190070000000A
7 Boccola ferma O-Ring O-Ring lock bushing 07600 1190054000000A
8 Seeger per canna diametro 18 Barrel snap ring diam. 18 08600 1190066000000A
9 Ogiva Wishbone 09601 1190044000000A
9 Ogiva Alligator Alligator Wishbone S250004 1190148000000A

10 Serbatoio Hunter 30 Hunter 30 outer barrel / tank 10600 1171001400040A
10A Serbatoio Hunter 40 Hunter 40 outer barrel / tank 10601 1171001400090A
10B Serbatoio Hunter 50 Hunter 50 outer barrel / tank 10602 1171001400170A
10C Serbatoio Hunter 65 Hunter 65 outer barrel / tank 10603 1171001400235A
10D Serbatoio Hunter 75 Hunter 75 outer barrel / tank 10604 1171001400286A
10E Serbatoio Hunter 90 Hunter 90 outer barrel / tank 10605 1171001400341A
10F Serbatoio Hunter 115 Hunter 115 outer barrel / tank 10606 1171001400466A
10G Serbatoio Hunter 135 Hunter 135 outer barrel / tank 10607 1171001400617A

10 Serbatoio Alligator 30 Alligator 30 outer barrel / tank 250001/30 1171003400040A
10A Serbatoio Alligator40 Alligator 40 outer barrel / tank 250001/40 1171003400090A
10B Serbatoio Alligator 50 Alligator 50 outer barrel / tank 250001/50 1171003400170A
10C Serbatoio Alligator 65 Alligator 65 outer barrel / tank 250001/65 1171003400235A
10D Serbatoio Alligator 75 Alligator 75 outer barrel / tank 250001/75 1171003400286A
10E Serbatoio Alligator 90 Alligator 90 outer barrel / tank 250001/90 1171003400341A
10F Serbatoio Alligator 115 Alligator 115 outer barrel / tank 250001/115 1171003400466A
10G Serbatoio Alligator 135 Alligator 135 outer barrel / tank 250001/135 1171003400617A

11 Canna Hunter / Alligator 30 Hunter / Alligator 30 inner barrel 11600 1170001180110A
11A Canna Hunter / Alligator 40 Hunter / Alligator 40 inner barrel 11601 1170001180160A
11B Canna Hunter / Alligator 50 Hunter / Alligator 50 inner barrel 11602 1170001180241A
11C Canna Hunter / Alligator 65 Hunter / Alligator 65 inner barrel 11603 1170001180306A
11D Canna Hunter / Alligator 75 Hunter / Alligator 75 inner barrel 11604 1170001180355A
11E Canna Hunter / Alligator 90 Hunter / Alligator 90 inner barrel 11605 1170001180411A
11F Canna Hunter / Alligator 115 Hunter / Alligator 115 inner barrel 11606 1170001180587A
11G Canna Hunter / Alligator 135 Hunter / Alligator 135 inner barrel 11607 1170001180688A

12 Anello ferma blocchetto regolazione Power regulator block retainer ring 12602 1190081000000A
13 O-Ring blocchetto canna Barrel/ Power control O-ring Barrel 13602 1190072000000A
14 Molla valvola ricarica Inlet valve spring 14600 1190084000000A
15 Sfera per valvola ricarica Reloading valve sphere 15600 1190086000000A
16 O-Ring 2012 valvola di ricarica Reloading valve O-ring 2012 16600 1190073000000A
17 Boccola ferma Lock bushing 17602 1190056000000A
18 Blocchetto regolazione potenza Power control unit 18602 1190031000000A
19 Impugnatura senza regolatore potenza Single power hand grip 19604 1190006000000A
19 Impugnatura Alligator senza regolatore potenza Alligator Single power hand grip S250005 1190146000000A 

19A Impugnatura con regolatore potenza Double power hand grip 19605 1190007000000A
19A Impugnatura Alligator con regolatore potenza Alligator Double power hand grip S250006 1190147000000A

20 Premi O-Ring valvola ricarica Reload valve O-Ring bushing 20600 1190087000000A
20B Seeger per valvola ricarica Reloading valve snap ring 20600/B 1190068000000A

21 Corpo valvola ricarica Reloading valve body 21600 1190034000000A
22 Tappo copri valvola Valve cover cap 22601 1190090000000A
22 Tappo copri valvola Alligator Alligator valve cover cap S250010 1190165000000A
23 O-Ring astina graduale Gradual rod O-ring 23602 1190074000000A
24 Perno sgancia sagola Line releaser pin 29601 1190099000000A
25 Sgancia sagola Alligator Alligator Line releaser S250008 1190154000000A
25 Sgancia sagola Line releaser 30601 1190101000000A
26 Molla dente di arresto Catch hook spring 31600 1190083000000A
27 Pistoncino di connessione 2mm 2mm Connector piston 32601 1190103000000A
28 Boccola pistoncino di connessione Connector piston bushing 33601 1190060000000A
29 Grano regolazione grilletto Trigger adjusting screw 34600 1190046000000A
30 Grilletto Alligator Alligator Trigger ** S250011 1190166000000A
30 Grilletto Trigger 35601 1190037000000A
31 Perno grilletto 4 x 23 Trigger pin 4 x 23 36601 1190106000000A
32 Dente di arresto Catch hook 37600 1190039000000A
33 Sicura Alligator Alligator Safety catch ** S250009 1190155000000A
33 Sicura Safety catch 38601 1190047000000A
34 Calotta pistone Piston cap 39600 1190108000000A
35 O-Ring pistone Piston O-ring 40600 1190076000000A
36 Corpo pistone Piston body 41600 1190041000000A
37 Boccola per pistone Piston bushing 42600 1190058000000A
38 Perno dente di arresto 4 x 24,5 Catch hook pin 4 x 24.5 36600 1190105000000A
39 O-Ring pistoncino di connessione Connector piston O-ring S812017 0390241000000A
40 Mirino Alligator Alligator sight S250012 1190167000000A
40 Mirino Sight 09602 1190079000000A
A Boccola ammortizzo completa Shock absorber bushing unit 47600/B 1190051000000A
B Blocchetto regolazione potenza completo Complete power control unit 48602 1190029000000A
C Valvola ricarica completa Reloading valve unit 49600 1190033000000A
D Pistone completo Piston assembly 54600/B 1190091000000A
E Astina graduale completa Alligator Alligator Gradual rod unit ** 50606 1190152000000A
E Astina graduale completa Gradual rod unit 50603 1190063000000A
F Grilletto completo Trigger unit 53601 1190035000000A
G Impugnatura S/R completa Alligator Alligator single power hand grip 250005 1190150000000A
G Impugnatura S/R senza alloggio per astina graduale Single power hand grip w/o housing for gradual rod unit 51601 1190010000000A

E+G Impugnatura Alligator C/R Alligator Double power hand grip 250006 1190151000000A
E+G Impugnatura C/R completa Complete double power hand grip 52603 1190012000000A

H Testata completa Complete muzzle 46600 1190027000000A
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Accessori per fucili ad elastico
N° IT  - Descrizione Ref. 1 Ref. 2

1 Kit testata raccordo elastici con perno 3577 1300002000000A
2 Coppia inserti per ogiva in Dyneema 1250001 1250009000000A
3 Ogiva standard *089 1250077000000A
4 Ogiva articolata 3585 1250076000000A
5 Ogiva D. 4 mm con boccole in  ottone 270501 1250154000000A
6 Ogiva inox  D. 4 mm 1250199 1250199000000A
7 Ogiva inox  D. 3 mm 270502 1250155000000A
8 Ogiva omega 2 270504 1250157000000A
9 Ogiva omega 5 270503 1250156000000A

N° EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Head kit including collet 3577 1300002000000A
2 Inserts for Dyneema wishbone 1250001 1250009000000A
3 Standar wishbone *089 1250077000000A
4 Articulated wishbone 3585 1250076000000A
5 Wishbone D. 4 mm with brass collets 270501 1250154000000A
6 Stainless steel  wishbone D. 4 mm 1250199 1250199000000A
7 Stainless steel  wishbone D. 3 mm 270502 1250155000000A
8 Omega 2 wishbone 270504 1250157000000A
9 Omega 5 wishbone 270503 1250156000000A

Accessories for sling guns

Utensili e accessori per la manutenzione dei fucili pneumatici 
N° IT  - Descrizione Ref. 1 Ref. 2

1 Kit riparazione fucili 70600 1190014000000A
2 Manometro ricarica fucile S61100 1190023000000A
3 Manometro controllo pressione fucile S61103 1190024000000A

N° EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Pneumatic gun repair kit 70600 1190014000000A
2 Recharge pressure gauge S61100 1190023000000A
3 Pressure control gauge S61103 1190024000000A

Special tools and accessories for servicing pneumatic guns

N° EN  - Description Ref. 1 Ref. 2
1 Complete O-ring kit for Asso 45600 1190017000000A
2 Complete O-ring kit for Caccia - Shotgun 45602 1190019000000A
3 Complete O-ring kit for Hunter - Alligator 45601 1190018000000A

Pneumatic guns spare parts

Serie ricambi fucili pneumatici                                 
N° IT  - Descrizione Ref. 1 Ref. 2

1 Serie O-ring completa fucili Asso 45600 1190017000000A
2 Serie O-ring completa fucili Caccia- Shotgun 45602 1190019000000A
3 Serie O-ring completa fucili Hunter Alligator 45601 1190018000000A
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